Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster etc. Vers. Et ne nos in-
ducas in tentationem. Resp. Sed libera nos a malo. Vers. Salvos fac servos tuos. 
Resp. Deus meus sperantes in te. Vers. Mitte eis domine auxilium de sancto. 
Resp. Et de Sion tuere eos. Vers. Esto eis Domine turris fortitudinis. Resp. A facie 
inimici. Vers. Nihil profi ciat inimicus in eis. Resp. Et fi lius iniquitatis non appo-
nat nocere eis. Vers. Benedictus Dominus die quotidie. Resp. Prosperum iter fa-
ciat vobis Deus salutarium nostrorum. Vers. Vias tuas Domine demonstra nobis. 
Resp. Et semitas tuas edoce nos. Vers. Utinam dirigantur viae nostrae. Resp. Ad 
custodiendas justifi cationes tuas. Vers. Erunt prava in directa. Resp. Et aspera in 
vias planas. Vers. Angelis suis Deus mandavit de te. Resp. Ut custodiant te in 
omnibus viis tuis. Vers. Domine exaudi orationem meam. Resp. Et clamor meus 
ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Deus, qui fi lios Israel per maris medium sicco vestigio ire fecisti, quique tribus 
magis iter ad te stella duce pandisti; tribue eis, quaesumus, iter prosperum, tem-
pusque tranquillum: ut angelo tuo sancto comite, ad eum, quo pergunt locum, ac 
demum ad aeternae salutis portum feliciter valeant pervenire.

371 Az utalás a temetési szertartásrendben szereplő Canticum Zachariae (Luk 1,68–79) el-
éneklését írja elő.
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Deus, qui Abraham puerum tuum de Ur Chaldaeorum eductum, per omnes suae 
peregrinationis vias illaesum custodisti: quaesumus, ut hos famulos tuos custodi-
re digneris; esto eis Domine in procinctu suffragium, in via solatium, in aestu 
umbraculum, in pluvia et frigore tegumentum, in lassitudine vehiculum, in ad-
versitate praesidium, in lubrico baculus, in naufragio portus; ut te duce, quo ten-
dunt, prospere perveniant, et demum incolumes ad propria revertantur.

Adesto, quaesumus Domine, supplicationibus nostris, et viam famulorum tuo-
rum in salutis tuae prosperitate dispone, ut inter omnes viae et vitae hujus varie-
tates, tuo semper protegantur auxilio.

Praesta, quaesumus omnipotens Deus, ut familia tua per viam salutis incedat, et 
beati Joannis praecursoris hortamenta sectando, ad eum, quem praedixit, secura 
perveniat dominum nostrum Jesum Christum fi lium tuum.

Exaudi Domine preces nostras et iter famulorum tuorum propitius comitare, 
atque misericordiam tuam, sicut ubique es, ita ubique largire; quatenus a cunctis 
adversitatibus tua opitulatione defensi, gratiarum tibi referant actionem. Per 
Christum dominum nostrum. Resp. Amen.